

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της εταιρείας "PROFILE ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ & ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ" (Εκδότης) και του Ομίλου του Εκδότη. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον Εκδότη, να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου του Εκδότη, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η Έκθεση Επισκόπησης του νομίμου ελεγκτή όποτε αυτή απαιτείται.

### ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Διεύθυνση Διαδικτύου εταιρείας: <http://www.profile.gr>  
 Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των Ενδιάμεσων Συνοπτικών Οικονομικών Καταστάσεων: 29 Νοεμβρίου 2012

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) Ποσά εκφρασμένα σε €					ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) (Μέθοδος Συμπλήρωσης Κατάστασης Ταμειακών Ροών: Έμμεση Μέθοδος) Ποσά εκφρασμένα σε €				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ		Λειτουργικές δραστηριότητες	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30.09.2012	31.12.2011	30.09.2012	31.12.2011		01.01-30.09.2012	01.01-30.09.2011	01.01-30.09.2012	01.01-30.09.2011
<b>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</b>					<b>Κέρδη/(ζημίες) προ φόρων</b>	151.175	144.415	197.026	74.394
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	5.374.490	5.512.528	5.353.506	5.487.030	Πλέον/Μείον προσαρμογές για:				
Άυλα περιουσιακά στοιχεία	5.301.554	5.651.015	3.933.955	4.166.034	Αποσβέσεις	1.036.626	985.792	914.730	869.192
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	180.704	208.784	2.136.407	2.175.814	Προβλέψεις	92.379	308.581	87.577	292.000
Αποθέματα	434.564	374.720	403.336	346.819	Μη ταμειακά έσοδα/έξοδα	-70.597	-62.685	-29.672	-29.672
Απαιτήσεις απο πελάτες	8.416.552	8.691.708	8.311.648	8.710.632	Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημίες)				
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	5.156.066	5.492.668	3.608.968	3.491.871	επενδυτικές δραστηριότητες	-14.165	-259	11	204
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ</b>	<b>24.863.930</b>	<b>25.931.423</b>	<b>23.747.820</b>	<b>24.378.200</b>	Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	163.734	169.274	205.134	201.534
<b>ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ</b>					Πλέον/Μείον προσαρμογές για μεταβολές λογ/σμων κεφαλαίου κίνησης η που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες				
Μετοχικό Κεφάλαιο	5.315.487	5.389.908	5.315.487	5.389.908	Μείωση/ (αύξηση) αποθεμάτων	-59.844	-207.541	-56.517	-253.574
Λοιπά Στοιχεία ιδίων κεφαλαίων	8.858.647	8.663.710	8.665.111	8.433.071	Μείωση/ (αύξηση) απαιτήσεων	621.374	2.685.597	792.955	2.328.670
<b>Σύνολο ιδίων κεφαλαίων ιδιοκτητών μητρικής (α)</b>	<b>14.174.134</b>	<b>14.053.618</b>	<b>13.980.598</b>	<b>13.822.979</b>	(Μείωση/ ) αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)	-782.572	-1.862.526	-279.585	-2.157.426
<b>Δικαιώματα μειοψηφίας (β)</b>	<b>-75.418</b>	<b>-106.661</b>			Μείον:				
<b>Σύνολο ιδίων κεφαλαίων (γ)=(α)+(β)</b>	<b>14.098.716</b>	<b>13.946.957</b>	<b>13.980.598</b>	<b>13.822.979</b>	Πληρωμές για αποζημίωση προσωπικού	-47.580	-80.997	-38.817	-66.696
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	794.825	1.118.129	794.825	1.118.129	Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβληθέντα	-290.160	-276.012	-286.192	-270.948
Προβλέψεις/Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	267.441	262.687	187.403	228.315	Καταβληθέντοι Φόροι	-6.926	-73.674	-	-37.524
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	3.209.758	3.507.863	3.073.340	3.371.445	<b>Σύνολο εισροών/ (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)</b>	<b>793.444</b>	<b>1.729.965</b>	<b>1.506.650</b>	<b>950.154</b>
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	6.493.190	7.095.787	5.711.654	5.837.332	<b>Επενδυτικές δραστηριότητες</b>				
<b>Σύνολο υποχρεώσεων (δ)</b>	<b>10.765.214</b>	<b>11.984.466</b>	<b>9.767.222</b>	<b>10.555.221</b>	Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών & λοιπών επενδύσεων	-	-	-	-89.989
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ)+(δ)</b>	<b>24.863.930</b>	<b>25.931.423</b>	<b>23.747.820</b>	<b>24.378.200</b>	Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	-549.126	-908.859	-549.126	-735.426
					Εισπραξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων (εγγυήσεις ενοικίων)	-	-	-	-
					Τόκοι εισπραχθέντες	112.052	98.577	66.684	55.251
					<b>Σύνολο εισροών/ (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)</b>	<b>-437.074</b>	<b>-810.282</b>	<b>-482.442</b>	<b>-770.164</b>
					<b>Χρηματοδοτικές δραστηριότητες</b>				
					Αγορά ιδίων μετοχών	-	-1.499	-	-1.499
					Αναλογία μειοψηφίας σε αύξηση κεφαλαίου θυγατρικής	33.456	-	-	-
					Επικρατήσεις	104.568	-	-	-
					Εισπραξεις από εκδοθέντα/αναληφθέντα δάνεια	-	1.090.000	-	1.090.000
					Εξοφλήσεις δανείων	-616.773	-1.884.420	-616.773	-1.884.420
					<b>Σύνολο εισροών/ (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)</b>	<b>-478.749</b>	<b>-795.919</b>	<b>-616.773</b>	<b>-795.919</b>
					<b>Καθαρή αύξηση/(μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ)</b>	<b>-122.379</b>	<b>123.764</b>	<b>407.435</b>	<b>-615.929</b>
					<b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου</b>	<b>4.330.449</b>	<b>4.494.984</b>	<b>2.289.421</b>	<b>3.213.930</b>
					Συναλλαγματικές διαφορές στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	-989	-	-	-
					<b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου</b>	<b>4.207.081</b>	<b>4.618.748</b>	<b>2.696.856</b>	<b>2.598.001</b>

### ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε €

	ΟΜΙΛΟΣ				ΕΤΑΙΡΕΙΑ			
	01.01-30.09.2012	01.01-30.09.2011	01.07-30.09.2012	01.07-30.09.2011	01.01-30.09.2012	01.01-30.09.2011	01.07-30.09.2012	01.07-30.09.2011
Κύκλος εργασιών	6.027.331	6.530.647	1.963.086	2.077.783	5.539.992	5.871.159	1.819.974	1.926.561
Μικτά κέρδη/ Ζημίες	2.342.875	2.579.394	781.344	743.789	2.117.899	2.256.990	723.133	649.192
Κέρδη/ Ζημίες προ φόρων χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	314.760	308.303	122.782	118.579	402.172	276.132	183.424	110.324
<b>Κέρδη/ Ζημίες προ φόρων</b>	<b>151.175</b>	<b>144.415</b>	<b>67.415</b>	<b>55.471</b>	<b>197.026</b>	<b>74.394</b>	<b>121.633</b>	<b>35.453</b>
Κέρδη/ Ζημίες μετά απο φόρους (Α)	119.291	88.864	65.237	46.038	157.619	29.494	107.461	19.058
Ιδιοκτήτες μητρικής	121.109	99.814	66.319	47.917	-	-	-	-
Δικαιώματα Μειοψηφίας	-1.818	-10.950	-1.082	-1.879	-	-	-	-
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	-593	0	-593	166	-	-	-	-
<b>Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)</b>	<b>118.698</b>	<b>88.864</b>	<b>64.644</b>	<b>46.204</b>	<b>157.619</b>	<b>29.494</b>	<b>107.461</b>	<b>19.058</b>
Ιδιοκτήτες μητρικής	120.516	99.814	65.726	48.083	-	-	-	-
Δικαιώματα Μειοψηφίας	-1.818	-10.950	-1.082	-1.879	-	-	-	-
Κέρδη/(ζημίες) μετά απο φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	0,0103	0,0085	0,0056	0,0041	0,0134	0,0025	0,0091	0,0016
Κέρδη/ Ζημίες προ φόρων χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	1.351.386	1.294.095	497.165	462.782	1.316.902	1.145.324	518.836	405.956

### ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

- Για την κατάρτιση των ανωτέρω ενδιάμεσων συνοπτικών οικονομικών καταστάσεων τηρήθηκαν οι βασικές λογιστικές αρχές και μέθοδοι που χρησιμοποιήθηκαν για την σύνταξη των ετήσιων οικονομικών καταστάσεων του Ομίλου και της Εταιρείας της χρήσης 2011.
- Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπο διαιτησία διαφορές, καθώς και αποφάσεις δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων που έχουν ή ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή λειτουργία της Εταιρείας ή του Ομίλου. Τα ποσά των σωρευτικών προβλέψεων που έχουν ακριματισθεί από την εταιρεία και τον Όμιλο για κάθε μία από τις ακόλουθες περιπτώσεις έχουν ως ακολούθως:
 

	ΟΜΙΛΟΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ
i) Για τις πάσης φύσεως επίδικες ή υπό διαιτησία διαφορές	-	-
ii) Για τις ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις	16.550	10.550
iii) Λοιπές προβλέψεις	-	-
<b>Σύνολο</b>	<b>16.550</b>	<b>10.550</b>
- Οι ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις της Εταιρείας και των Εταιρειών του Ομίλου παρατίθενται αναλυτικά στη σημείωση (21) των Ενδιάμεσων Συνοπτικών Οικονομικών Καταστάσεων.  
 Για την χρήση 2011 διενεργήθηκε έλεγχος από τους νομίμους ελεγκτές σύμφωνα με το άρθρο 8 παρ. 5 ν. 2238/1994, τόσο στην Εταιρεία όσο και στην θυγατρική της εταιρεία GLOBALSOFT AE και εξεδόθησαν τα σχετικά αντίστοιχα φορολογικά πιστοποιητικά με συμπέρασμα χωρίς επιφύλαξη.
- Οι πάσης φύσεως συναλλαγές (εισροές, εκροές) σωρευτικά από την έναρξη της οικονομικής χρήσης (1.1.2012) καθώς και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρείας και του Ομίλου στη λήξη της τρέχουσας περιόδου (30.09.2012), που έχουν προκύψει από συναλλαγές τους με τα συνδεδεμένα μέρη, όπως αυτά ορίζονται στο ΔΛΠ 24 έχουν ως εξής:
 

	ΟΜΙΛΟΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ
α) Εισροές	-	-
β) Εκροές	-	238.349
γ) Απαιτήσεις	-	549.262
δ) Υποχρεώσεις	-	233.334
ε) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της διοίκησης	267.225	267.225
ς) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	-	-
ζ) Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	-	-
- Ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού την 30/09/2012 για τον Όμιλο ήταν 81 άτομα και την 30/09/2011 ήταν 90 άτομα. Για την Εταιρεία ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού την 30/09/2012 ήταν 68 άτομα και την 30/09/2011 ήταν 78 άτομα.
- Οι εταιρείες του Ομίλου με τις αντίστοιχες επωνυμίες και διευθύνσεις τους, τα ποσά με τα οποία η μητρική εταιρεία συμμετέχει στο μετοχικό τους κεφάλαιο, η σχέση συμμετοχής (άμεση ή έμμεση) καθώς και η μέθοδος ενσωμάτωσής τους στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις της περιόδου 01/01-30/09/12, παρατίθενται αναλυτικά στις σημειώσεις (ΒΙΙ) και 22 των Ενδιάμεσων Συνοπτικών Οικονομικών Καταστάσεων.

### Ν. Σμύρνη, 29 Νοεμβρίου 2012

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. και Διευθύνων Σύμβουλος

Ο Αντιπρόεδρος του Δ.Σ.

Το Μέλος του Δ.Σ.

Ο Λογιστής ΑΤάξης

Χαράλαμπος Στασινόπουλος  
Α.Δ.Τ. Σ 577589

Σπυρίδων Μπαρμπατάς  
Α.Δ.Τ. ΑΕ 077416

Αικατερίνη Φιλιππί  
Α.Δ.Τ. ΑΚ 630148

Ζαφείριος Σαντούκας  
Α.Δ.Τ. ΑΙ 109838